НЕВЬЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
Общественные обсуждения
по вопросу «рассмотрения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностей на 2022 год в сфере муниципального земельного контроля на территории Невьянского городского округа» размещенного на официальном сайте Невьянского городского округа и направленного в Общественную палату Невьянского городского округа

ПРОТОКОЛ
02 декабря 2021                                                                                    г. Невьянск

ПОВЕСТКА ДНЯ:

          Рассмотрение замечаний и предложений по вопросу внесения изменений в проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностей на 2022 год в сфере муниципального земельного контроля на территории Невьянского городского округа.
[bookmark: _GoBack]Общественные обсуждения проводились сотрудниками администрации Невьянского городского округа:
Эдильгериевой Е.В. – заведующим отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа;
Корчагиной О.А. – специалистом 1 категории отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа.
Дата начала общественных обсуждений – 25 ноября 2021 года.
Дата завершения общественных обсуждений – 01 декабря 2021 года
В процессе проведения общественных обсуждений проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностей на 2022 год в сфере муниципального земельного контроля на территории Невьянского городского округа возражений, предложений, замечаний от заинтересованных лиц, не поступило.

Заведующий отделом архитектуры
администрации Невьянского
городского округа                                                                                   Е.В. Эдильгериева

Специалист 1 категории
отдела архитектуры администрации
Невьянского городского округа                                                                 О.А. Корчагина